CÔNG TY CP SÁCH VÀ TBTH
QUẢNG NINH

Số:      /STB-2012
“V/v giải trình chênh lệch
 KQKDquý 1 năm 2012 so với cùng kỳ”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh Phúc
===o0o===
Hạ Long, ngày 19 tháng 4 năm 2012

          Kính gửi:    - Uỷ ban chứng khoán Nhà nư​ớc.
- Sở giao dịch chứng khoán Hà nội.

Công ty CP sách và TBTH Quảng Ninh xin giải trình lý do chênh lệch kết quả hoạt động kinh doanh Quý I năm 2012 giảm 10% (tương đương 44.169.474đ) so với cùng kỳ năm tr​​ước là do chi phí vay ngân hàng tăng (73.000.347đ).
Công ty CP sách và thiết bị trư​​ờng học Quảng Ninh xin giải trình cụ thể với các đơn vị quản lý niêm yết và các quý vị cổ đông của Công ty.

	Nơi nhận:
-          Như​​ kính gửi;

-          Thông báo tại website Cty;

-         L​​ưu KTTV, TCHC.
	Giám đốc

Vũ Thế Bân